
SVENSKA CAPITAL OIL AB (publ)
Org. Nr. 556526-3968

Bokslutskommuniké för 2008

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

 - Periodens resultat uppgick till -2 937 KSEK (4 778)
 - Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (0)
 - Resultatet per aktie uppgick till -0,02 SEK (-0,03)
 - Förhandling om förvärv av gasfält 
 - Företrädesemission om 42,2 MSEK genomförd, varav 
   19,4 MSEK registrerats och 22,8 MSEK återstår att inbetala
 - Pågående produktionstester i tredje prospekteringsbrunnen 

Väsentliga händelser efter periodens utgång

 - Förvärv av gasfält i slutskedet
 - Bekräftade och potentiella reserver 22 miljoner fat olja
 - Mobila borrutrustningen färdigställd
 - Prospekteringsarbete för Maydanfältet har påbörjats
 - Sadkora Resources AB och ytterligare tre tecknare har inte uppfyllt sina åtaganden
   att betala för sina tecknade aktier i företrädesemissionen, totalt 22,8 MSEK 
   Avsikten var att emissionslikviden skulle användas för förvärv av gasfält samt
   borrning av produktionsbrunnar. I avvaktan på full betalning av emissionslikviden kommer
   omfattningen av borrning av brunnar samt förvärv av gasfältet att anpassas efter utfallet
   av förestående pantrealisation
 - Likviditeten i Bolaget är tillräcklig för den nuvarande verksamheten. För det fall att
   fordringarna på tecknare i företrädesemissionen inte i sin helhet inbetalas kan affärsplanen 
   komma att anpassas.
 - Capital Oil avser fortfarande att förvärva gasfältet. Beroende på likviditetssituationen
   i Bolaget kan det bli nödvändigt att justera betalningsmodellen och erlägga en större
   andel i egna aktier och en mindre del kontant
 - Eftersom Bolaget inte har erhållit betalning från Sadkora Resources har Bolaget beslutat
   att inleda en process för att realisera panten.
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För ytterligare information, kontakta:

Leif Larsson, VD Annika Uddgren, CFO
tel 031- 759 50 71 tel 031- 759 50 72
mobil 0708- 40 82 71 mobil 0709-93 66 14

Capital Oil är ett svenskt oljeprospekterings- och produktionsbolag vars affärsidé är att
identifiera och utveckla olje-och gasfält i första hand i västra Ukraina. Bolagets strategi
är att hitta undervärderade fält med behov av kapital för att få igång produktion. Bolaget 
utvecklar fälten med modern teknik. Den producerade oljan och gasen ska sedan säljas lokalt 
eller på världsmarknaden. Capital Oil samarbetar med det ukrainska offentliga bolaget
Bogorodchanynaftogas (BNG) för oljeutvinning i de två licensblocken, Kubash-Lukva och Maydan. 
Capital Oils ledning har lång erfarenhet av oljebranschen såväl i det forna östblocket
som i övriga världen. Det omfattar såväl prospektering som produktion och försäljning av olja.
Capital Oil har sitt säte i Göteborg och aktien handlas på First North under beteckningen COIL.
Certified Advisor är HQ Direct AB. För vidare information se www.capitaloil.se.
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Resultat – koncernen och moderbolaget

Koncernen redovisade ett resultat om -2 937 KSEK (4 778) för fjärde kvartalet och -7 478 KSEK (-1 407)  
för helåret 2008. Resultatet för moderbolaget uppgick  för fjärde kvartalet till -53 KSEK  (1 204) och för 
helåret till -2 296 KSEK (-1 677). Intäkterna för koncernen var 0 (237). I moderbolaget var intäkterna för 
fjärde kvartalet 601 KSEK (3 739) och för helåret  3 854 KSEK (5 207). Moderbolagets intäkter består av 
fakturering för nedlagda kostnader enligt Joint Activity-avtalet. Dessa kostnader har, liksom kostnaderna i 
det ukrainska dotterbolaget, aktiverats som prospekteringslicenser i koncernen. 

Koncernen tillämpar och följer International Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU samt i 
enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapportering RFR 1.2. 

Likviditet

Per den 31 december 2008 uppgick koncernens likvida medel till  KSEK 16 528  (60 807). Kassaflödet från 
verksamheten före förändringar i rörelsekapital uppgick till -10 354 KSEK (-17 019) för året.

Investeringar

Koncernens investeringar i Ukraina har under året uppgått till 48 203 KSEK (34 892). Investeringarna i 
Ukraina redovisas som prospekteringslicenser i koncernen. Avskrivningar sker först när prospekteringsfasen 
avslutats.

Optionsprogram

Vid extra bolagsstämma den 28 maj 2008 beslutades att emittera 2 000 000 teckningsoptioner för teckning 
av aktier i Svenska Capital Oil AB. Ett för ändamålet särskilt bildat helägt dotterbolag har tecknat 
optionerna för att sedan överlåta teckningsoptionerna till styrelse och ledande befattningshavare i 
moderbolaget och dotterbolaget. Premien för teckning, beräknad enligt Black & Scholes, var 0,21 SEK per 
option. Ledande befattningshavare i det ukrainska dotterbolaget erlägger emellertid inte någon premie för 
optionerna. Varje option ger rätt att teckna en aktie till en teckningskurs per aktie om 2,80 SEK. Teckning 
av aktier skall kunna ske från och med den 1 mars 2010 till och med den 31 maj 2010. 

Finansiering

En extra bolagsstämma den 10 oktober beslutade att genomföra en nyemission av ett totalt antal aktier om 
högst 70 391 210 till en kurs om 0,60 SEK per aktie med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare 
och ett garantikonsortium som garanterar emissionen i sin helhet. Bolagets största ägare och huvudgarant, 
Sadkora Resources AB, som har förbundit sig att teckna med företrädesrätt samt inom ramen för ett 
garantiåtagande till ett belopp om totalt 22,3 MSEK har ännu inte fullgjort sin betalning. Vid ett 
styrelsemöte i december beslutade styrelsen att ge Sadkora Resources anstånd med betalningen till den 28 
februari 2009. Capital Oil har sedan tidigare fått säkerheter för det belopp som skall erläggas. Om likvid 
inte inkommit den 28 februari 2009 startar processen att realisera  panterna. Bolaget har tillförts 19,4 
MSEK före Sadkoras likvid och före emissionskostnader. 
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Anpassning av verksamheten

Avsikten var att emissionslikviden skulle användas för förvärv av gasfält samt borrning av 
produktionsbrunnar. I avvaktan på full betalning av emissionslikviden kommer omfattningen av borrning 
av brunnar samt förvärv av gasfältet att anpassas efter utfallet av förestående pantrealisation. Likviditeten i 
Bolaget är tillräcklig för den nuvarande verksamheten. För det fall att fordringarna på tecknare i 
företrädesemissionen inte i sin helhet inbetalas kan affärsplanen komma att anpassas. Förvärv av gasfältet 
kommer att anpassas efter utfallet av förestående pantrealisation. Capital Oil avser fortfarande att förvärva 
gasfältet. Beroende på likviditetssituationen i Bolaget kan det bli nödvändigt att justera betalningsmodellen 
och erlägga en större andel i egna aktier och en mindre del kontant.

Realisering av panter

Bolaget har inte erhållit betalning från Sadkora Resources i emissionen och har därför beslutat att inleda en 
process att realisera panterna.

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

Capital Oil har fortsatt förhandlingarna om förvärv av ett gasfält i västra Ukraina i närheten av Bolagets 

befintliga oljefält. Gasfältet har 80 miljoner m3 bevisade reserver och 400 miljoner m3 sannolika reserver. 

Fältet är 189 km2 stort. Verksamheten kommer att bedrivas i en Joint Activity tillsammans med det statliga 
bolaget Zahidukrgeologia (ZUG) i likhet med det avtal Capital Oil har med Bogorodchanynaftogas (BNG).  
ZUG innehar licenserna och Capital Oil kommer att sköta driften samt erbjuda finansiering av projektet. 
Gasfältet beräknas ge ett positivt kassaflöde redan under 2009.

Produktionstesterna i den tredje prospekteringsbrunnen har fortsatt under fjärde kvartalet men har tagit 
längre tid än beräknat. Slutresultat väntas under mars/april 2009.

Capital Oil har under fjärde kvartalet genomfört en företrädesemission som kommenteras under rubriken 
Finansiering.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Förhandlingarna om gasfältet har fortsatt efter fjärde kvartalet. Förhandlingarna befinner sig i slutskedet 
med ärenden av formaliakaraktär.

Capital Oils befintliga verksamhet består av arbete i de två licensområdena Kubash-Lukva och Maydan. En 
utvärdering av verksamheterna har genomförts och resultat presenterats efter fjärde kvartalet. I Kubash-
Lukva, där Capital Oil genomfört borrning av tre prospekteringsbrunnar har det statliga bolaget ZUG 
beräknat volymen utvinningsbara reserver. En intern revidering med utgångspunkt från testresultaten har 
utförts. Utvärderingen visar utvinningsbar olja om 1 miljoner fat samt potentiella reserver om 3,5 miljoner 
fat. Nya produktionstester har påbörjats, vilket kan innebära en uppjustering av de utvinningsbara 
reserverna. Kvaliteten på oljan är mycket god.
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Även i licensområde Maydan har ZUG bekräftat potentiell reserver. De uppgår till 18 miljoner fat 
utvinningsbar olja, vilket tyder på att en produktion i Maydan skulle kunna vara lönsam redan vid dagens 
oljepris.

Den totala mängden uppdaterade, bekräftade och potentiell reserver är hittills 22 miljoner fat olja. Detta 
är i linje med vad som kommunicerats ut tidigare.

Bolagets mobila borrigg har färdigställts i Ukraina. Nödvändiga tillstånd beräknas vara klara under mars 
varefter utbildning av driftspersonal kommer att ske. Därefter kommer utrustningen att sättas i drift på 
fälten.

Bolagets förväntade framtida utveckling

Bolagets planerade borrning av produktionsbrunnar i licensområde Kubash-Lukva kommer att 
senareläggas. Vid nuvarande oljepris bedömer Bolaget att lönsamheten inte är tillräckligt god i Kubash-
Lukva. Planering av borrning fortsätter emellertid och vid en prisuppgång kommer Bolaget att inleda 
produktionsborrning i området.

Koncessionen i Maydan kan innebära ett betydande värde i Capital Oils projektportfölj. Under 2009 
räknar Bolaget med att inleda borrning samt viss produktion i området. Borrningen kommer att ske med 
Bolagets egen mobila utrustning. Utrustningen är designad för snabba förflyttningar mellan borrplatserna. 
Det gör det möjligt att färdigställa ett borrhål på kort tid och därmed uppnå kostnadseffektiv borrning.

Capital Oil genomför förhandlingar om att förvärva ett gasfält. Förvärv av gasfältet förutsätter ytterligare 
kapitaltillskott än hittills inbetald emissionslikvid. Vid ett framgångsrikt avslut av dessa förhandlingar 
kommer Capital Oil att diversifiera verksamheten genom att producera både olja och gas. Bolaget 
bedömer gasmarknaden som mycket intressant. Gasmarknaden är idag en reglerad och subventionerad 
marknad inom Ukraina. Den förväntas i den närmaste framtiden att avregleras och därmed kommer 
priserna att närma sig världsmarknadspriser. Det innebär ökade priser på gas och ökad lönsamhet för 
inhemsk gasproduktion.

Finanskrisen samt nedgången på råvarupriserna innebär möjligheter till intressanta strukturaffärer. Olje- 
och gasmarknaderna i Ukraina är dessutom underexploaterade vilket är gynnsamt för den här typen av 
affärer. Capital Oil har som målsättning att förvärva såväl ytterligare licensblock som mindre 
producerande bolag. Diskussioner om förvärv förs löpande.

För det fall att fullständig likvid från företrädesemissionen ej inbetalas kan Bolagets affärsplan komma att 
anpassas till dessa nya förutsättningar. I avvaktan på att likvid inbetalas genomförs inga större 
investeringar.
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Miljöpåverkan

Genom Joint Activityavtalet har Bolaget åtagit sig att finansiera arbetet med upprensning och reparation av 
befintliga borrhål som skapar miljöpåverkan. 

Finansiella risker

Capital Oil arbetar med propektering och utvinning av hydrokarboner med fokus på etablering av 
oljeproduktion i Ukraina. I denna verksamhet arbetar Bolaget med en komplex bild av branschspecifika 
risker såsom prisutveckling på olja, tillståndsfrågor avseende undersökning, bearbetning och miljö, samt 
osäkerheten i utfallet av det pågående prospekteringsarbetet och av det efterföljande fältutvecklingsarbetet.

Utöver dessa risker måste även mer generella riskfaktorer som konjunkturutveckling och 
valutakursförändringar beaktas.

First North

Svenska Capital Oil AB (publ) är listat på First North vilket är en alternativ marknadsplats som drivs av 
Nasdaq OMX Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma 
regler som börsnoterade bolag, utan ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre 
bolag. Bolagets Certified Adviser är HQ Direct AB.

Förslag till vinstutdelning

Ingen vinstutdelning kommer att ske för 2008.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport för första kvartalet publiceras den 28 maj 2009
Årsstämman äger rum den 28 maj 2009 i Göteborg
Årsredovisningen för 2008 publiceras på hemsidan senast den 29 april 2009
Halvårsrapporten publiceras den 27 augusti 2009
Delårsrapport för tredje kvartalet publiceras den 27 november 2009

Denna rapport har granskats av Bolagets revisor.

Göteborg den 27 februari 2009

Svenska Capital Oil AB (publ)

Styrelsen

För ytterligare information, kontakta:

Leif Larsson, VD                                 Annika Uddgren, CFO
telefon 031- 759 50 71                         telefon 031- 759 50 72 
mobil 0708- 40 82 71                            mobil 0709- 93 66 14
e-post leif@capitaloil.se                    e-post annika@capitaloil.se
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RESULTATRÄKNING - KONCERNEN

1 okt-31 dec 1 okt-31 dec 1 jan-31 dec 1 jan-31 dec
2008 2007 2008 2007

Belopp i KSEK 3 mån 3 mån 12 mån 12 mån

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 0 -2 0 237

0 -2 0 237

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -1 192 -34 -4 284 -8 598
Personalkostnader -954 4 456 -3 271 -1 161
Avskrivningar materiella tillgångar -189 185 -651 -151
Nedskrivning immateriella tillgångar 0 0 0 -679
Återföring nedskrivning 21 -679 137 7 268

-2 314 3 928 -8 069 -3 321

Rörelseresultat -2 314 3 926 -8 069 -3 084

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter 71 816 990 1 722
Valutaresultat -684 0 -315 0
Räntekostnader -10 36 -84 -45

-623 852 591 1 677

Resultat efter finansiella poster -2 937 4 778 -7 478 -1 407

Periodens resultat -2 937 4 778 -7 478 -1 407
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BALANSRÄKNING - KONCERNEN

Belopp i KSEK 31 dec 2008 31 dec 2007

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 
Prospekteringslicenser 89 013 40 673

89 013 40 673

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 596 2 893
Pågående nyanläggningar 23 517 18 262

24 113 21 155

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga fordringar 4 057 4 057

4 057 4 057

Summa anläggningstillgångar 117 183 65 885

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 0 180
Övriga fordringar 4 319 4 386
Förutbetalda kostnader, upplupna intäkter 531 484

4 850 5 050

Likvida medel 16 528 60 807

Summa omsättningstillgångar 21 378 65 857

SUMMA TILLGÅNGAR 138 561 131 742
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Belopp i KSEK 31 dec 2008 31 dec 2007

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital 14 078 14 078
Andra reserver 148 296 132 289
Balanserat resultat -19 136 -17 747
Periodens resultat -7 478 -1 407

Summa eget kapital 135 760 127 213

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 522 2 346
Skatteskulder 379 200
Övriga kortfristiga skulder 694 397
Upplupna kostnader, förutbetalda intäkter 1 206 1 586

Summa kortfristiga skulder 2 801 4 529

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 138 561 131 742
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Org. Nr. 556526-3968

KONCERNENS FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

Ingående eget kapital 2003-01-01 100 -115 -15

Årets resultat

Utgående kapital 2003-12-31 100 0 0 -115 -15

Ingående eget kapital 2004-01-01 100 0 0 -115 -15

Aktieägartillskott 18 18

Pågående nyemission 2 800 2 800

Omräkningsdifferens 0 0

Årets resultat -65 -65

Utgående eget kapital 2004-12-31 100 2 818 0 -180 2 738

Ingående eget kapital 2005-01-01 100 2 818 0 -180 2 738

Nyemission 2 455 -2 455 0

Pågående nyemission 1 000 1 000

Omräkningsdifferens 2 2

Årets resultat -2 131 -2 131

Utgående eget kapital 2005-12-31 2 555 1 363 2 -2 311 1 609

Ingående eget kapital 2006-01-01 2 555 1 363 2 -2 311 1 609

Kvittningsemission 2 756 2 244 5 000

Nyemission 1 597 4 220 5 817

Emissionskostnader -536 -536

Pågående nyemission 5 692 5 692

Omräkningsdifferens 5 5

Årets resultat -15 436 -15 436

Utgående eget kapital 2006-12-31 6 908 12 983 7 -17 747 2 151

Ingående eget kapital 2007-01-01 6 908 12 983 7 -17 747 2 151

Nyemission 7 170 131 687 138 857

EmissIonskostnader -12 200 -12 200

Omräkningsdifferens -188 -188

Årets resultat -1 407 -1 407

Utgående eget kapital 2007-12-31 14 078 132 470 -181 -19 154 127 213

Ingående eget kapital 2008-01-01 14 078 132 470 -181 -19 154 127 213

Pågående nyemission 17 427 17 427

Omräkningsdifferens -1 402 -1 402

Avveckling Litauen -18 18 0

Årets resultat -7 478 -7 478

Utgående eget kapital 2008-12-31 14 078 149 879 -1 583 -26 614 135 760

Balanserat   
resultat

Summa eget 
kapital

Aktie-           
kapital

Övrigt                         
tillskjutet                     

kapital
Andra           

reserver
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KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

1okt-31dec 1okt-31dec 1jan-31dec 1jan-31dec
2008 2007 2008 2007

Belopp i KSEK 3 mån 3 mån 12mån 12 mån

Den löpande verksamheten 
Rörelseresultat -2 425 3 926 -8 069 -3 084
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet -553 -8 325 -3 162 -15 467
Erhållen ränta 818 1 519 961 1 532
Erlagd ränta -10 183 -84 0

Kassaflöde från löpande verksamhet 
före förändring av rörelsekapital -2 170 -2 697 -10 354 -17 019

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar 0 -179 0 -193
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar 594 3 564 1 799 -3 838
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder -530 1 479 -1 599 -1 243
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder 761 177 98 -3 621

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 345 2 344 -10 056 -25 914

Investeringsverksamheten
Förvärv av inventarier -1 770 -9 234 -5 736 -21 590
Förvärv av prospekteringslicenser -5 861 -9 130 -45 972 -25 091
Erhållet vid försäljning av materiella tillgångar 75 0 75 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -7 556 -18 364 -51 633 -46 681

Finansieringsverksamheten

Årets nyemission 19 404 0 19 404 138 857
Emissionskostnader -1 978 0 -1 978 -12 200

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 17 426 0 17 426 126 657

Förändring likvida medel 8 525 -16 020 -44 263 54 062
Likvida medel vid årets början 8 009 76 745 60 807 6 759
Kursdifferens likvida medel -6 82 -16 -14

Likvida medel vid årets slut 16 528 60 807 16 528 60 807
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RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

1okt-31 dec 1 okt-31 dec 1 jan-31 dec 1 jan-31 dec
2008 2007 2008 2007

Belopp i KSEK 3 mån 3 mån 12mån 12 mån

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 601 3 739 3 854 5 207

601 3 739 3 854 5 207

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -1 358 -940 -5 511 -8 550
Personalkostnader -1 388 -2 343 -5 749 -6 368
Avskrivningar materiella tillgångar -38 -55 -151 -151
Nedskrivning finansiella tillgångar 0 0 0 -785
Återföring nedskrivning 21 0 137 7 268

-2 763 -3 338 -11 274 -8 586

Rörelseresultat -2 162 401 -7 420 -3 379

Resultat från finansiella poster 
Ränteintäkter 193 785 1 461 1 688
Vinst vid försäljning av utrustning 0 0 1 376 0
Valutaresultat 1 926 22 2 371 32
Räntekostnader -10 -4 -84 -18

2109 803 5 124 1 702

Resultat efter finansiella poster -53 1 204 -2 296 -1 677

Periodens resultat -53 1 204 -2 296 -1 677
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BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

Belopp i KSEK 31 dec 2008 31 dec 2007

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Pågående nyanläggningar 9 822 18 076
Inventarier 448 599

10 270 18 675

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 18 589 3 316
Övriga andelar 76 844 30 873
Andra långfristiga fordringar 4 057 4 057
Långfristiga lån koncernföretag 6 042 5 188

105 532 43 434

Summa anläggningstillgångar 115 802 62 109

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 10 508 0
Övriga fordringar 1 502 2 886
Förutbetalda kostnader, upplupna intäkter 1 169 5 784

13 179 8 670

Likvida medel 16 306 60 589

Summa omsättningstillgångar 29 485 69 259

SUMMA TILLGÅNGAR 145 287 131 368
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Belopp i KSEK 31 dec 2008 31 dec 2007

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Bundet eget kapital
Aktiekapital 14 078 14 078
Pågående nyemisson 17 427 0
Reservfond 345 345

31 850 14 423

Ansamlad förlust
Balanserat resultat -18 974 -17 297
Överkursfond 132 107 132 107
Periodens resultat -2 296 -1 677

110 837 113 133

Summa eget kapital 142 687 127 556

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 427 2 018
Skatteskuld 379 200
Övriga kortfristiga skulder 589 169
Upplupna kostnader, förutbetalda intäkter 1 205 1 425

Summa kortfristiga skulder 2 600 3 812

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 145 287 131 368
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Org. Nr. 556526-3968

MODERBOLAGETS FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

Aktie- Reserv- Pågående  Överkurs- Balanserat Summa 

kapital fond nyemission fond resultat eget kapital

Ingående eget kapital 2003-01-01 100 -110 -10

Årets resultat -5 -4

Utgående eget kapital 2003-12-31 100 0 0 0 -115 -15

Ingående eget kapital 2004-01-01 100 0 0 0 -115 -15

Ägartillskott 18 18

Pågående nyemission 0 2 800 2 800

Årets resultat -45 -45

Utgående eget kapital 2004-12-31 100 0 2 800 0 -142 2 758

Ingående eget kapital 2005-01-01 100 0 2 800 0 -142 2 758

Nyemission 2 455 345 -2 800 0

Pågående nyemission 1 000 1 000

Årets resultat -2 139 -2 139

Utgående eget kapital 2005-12-31 2 555 345 1 000 0 -2 281 1 619

Ingående eget kapital 2006-01-01 2 555 345 1 000 0 -2 281 1 619

Kvittningsemission 2 756 2 244 5 000

Nyemission 1 597 -1 000 5 220 5 817

Emissionskostnader -536 -536

Pågående nyemission 5 692 5 692

Årets resultat -15 016 -15 016

Utgående eget kapital 2006-12-31 6 908 345 5 692 6 928 -17 297 2 576

Ingående eget kapital 2007-01-01 6 908 345 5 692 6 928 -17 297 2 576

Nyemission 7 170 -5 692 137 379 138 857

Pågående nyemission 0

Emissionskostnader -12 200 -12 200

Årets resultat -1 677 -1 677

Utgående eget kapital 2007-12-31 14 078 345 0 132 107 -18 974 127 556

Ingående kapital 2008-01-01 14 078 345 0 132 107 -18 974 127 556

Pågående nyemission 17 427 17 427

Årets resultat -2 296 -2 296

Utgående eget kapital 2008-12-31 14 078 345 17 427 132 107 -21 270 142 687
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KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAGET

1 okt-31 dec 1 okt-31 dec 1 jan-31 dec 1 jan-31 dec
2008 2007 2008 2007

Belopp i KSEK 3 mån 3 mån 12 mån 12 mån

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -2 162 400 -7 420 -3 379
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet -564 -2 992 -3 663 -10 848
Erhållen ränta 814 1 516 955 1 526
Erlagd ränta -10 -4 -84 -18
Kassaflöde fr.löpande verksamhet
före förändring av rörelsekapital -1 922 -1 080 -10 212 -12 719

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar 397 3 085 1 368 -2 379
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder -835 1 264 -1 591 -1 405
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder 1 010 -16 380 -4 001

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 350 3 253 -10 055 -20 504

Investeringsverksamheten
Förvärv av maskiner och inventarier -1 708 -8 793 -5 657 -18 804
Förvärv av koncernföretag 0 0 -100 -3 225
Ny utlåning till JAA -5 861 -9 129 -45 972 -25 091
Ny utlåning koncernföretag 0 -80 0 -5 188
Försäljning av materiella tillgångar 0 0 75 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -7 569 -18 002 -51 654 -52 308

Finansieringsverksamheten
Årets nyemission 19 404 0 19 404 138 857
Emissionkostnader -1 978 0 -1 978 -12 200

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 17 426 0 17 426 126 657

Förändring likvida medel 8 507 -14 749 -44 283 53 846
Likvida medel vid periodens början 7 799 75 338 60 589 6 743

Likvida medel vid periodens slut 16 306 60 589 16 306 60 589
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FINANSIELLA OCH OPERATIONELLA NYCKELTAL

1 jan-31 dec 1 jan-31 dec
2008 2007

Koncernen

EBITDA neg neg
Resultat per aktie före utspädning SEK -0,05 -0,01
Resultat per aktie efter full utspädning SEK -0,04 -0,01
Räntabilitet på eget kapital neg neg
Räntabilitet på sysselsatt kapital neg neg
Skuldsättningsgrad 0% 0%
Soliditet 98% 97%
Andel riskbärande kapital 98% 97%
Vägt genomsnitt antal aktier för perioden 140 782 420 112 952 778
Antal utestående aktier före utspädning 140 782 420 140 782 420
Antal utestående aktier vid full utspädning 175 122 222 140 782 420

Moderbolaget

EBITDA neg neg
Resultat per aktie före utspädning SEK -0,02 -0,01
Resultat per aktie efter full utspädning SEK -0,01 -0,01
Räntabilitet på eget kapital neg neg
Räntabilitet på sysselsatt kapital neg neg
Skuldsättningsgrad 0 0
Soliditet 98% 97%
Andel riskbärande kapital 98% 97%
Vägt genomsnitt antal aktier för perioden 140 782 420 112 952 778
Antal utestående aktier före utspädning 140 782 420 140 782 420
Antal utestående aktier efter full utspädning 175 122 222 140 782 420
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 Definitioner av nyckeltal

1.EBITDA (vinst före räntor, skatt, av- och nedskrivningar) definieras som koncernens resp moderbolagets rörelseresultat plus 
avskrivningar.
2.Resultat per aktie före utspädning SEK definieras som koncernens resp moderbolagets resultat efter skatt dividerat med antal 
utestående aktier före utspädning vid periodens slut.
3.Resultat per aktie efter full utspädning SEK definieras som koncernens resp moderbolagets resultat efter skatt dividerat med 
antal utestående aktier efter full utspädning vid periodens slut.
4.Räntabilitet på eget kapital definieras som koncernens resp moderbolagets resultat dividerat med eget kapital vid periodens 
slut.
5.Räntabilitet på sysselsatt kapital definieras som koncernens resp moderbolagets resultat efter finansiella poster plus 
räntekostnader plus/minus valutakursdifferenser på finansiella lån dividerat med totalt sysselsatt kapital (genomsnittet av de 
två senaste periodslutens balansomslutning med avdrag för icke räntebärande skulder). 
6.Skuldsättningsgraden definieras som koncernens resp moderbolagets räntebärande skulder i förhållande till redovisat 
kapital.
7.Soliditet definieras som koncernens resp moderbolagets redovisade egna kapital inklusive minoritetsägares andel i procent 
av balansomslutningen.
8.Andel riskbärande kapital definieras som summan av koncernens resp moderbolagets redovisade egna kapital och 
uppskjutna skatteskulder (inklusive minoritetsägares andel) dividerat med balansomslutningen. 
9.Antal utestående aktier vid full utspädning definieras som antal utestående aktier inklusive maximalt utnyttjade 
teckningsoptioner samt antal utestående BTA.
10.Den 31 januari, 20 februari och 13 april 2006 registrerades nyemissioner av 4 000 000, 2 537 454 resp           
 6 530 546 aktier till en teckningskurs av 0,25 SEK per aktie.
11.Den 3 november, 21 november och 22 november 2006 registrerades en nyemission av  988 563, 213 000 resp  1 700 089 
till en teckningskurs på 1,2240 SEK per aktie.
12.Den 30 november 2006 gjordes en kvittningsemission.
13. Den 11 januari och 22 februari  2007 registrerades en nyemission av 4 650 000 resp 1 670 180 aktier till en teckningskurs 
på 1,2240 SEK per aktie.
14.Den 15 mars 2007 registrerades en nyemission av 13 200 000 aktier till en teckningskurs på 1,54 SEK per aktie.
15.Den 2 april registrerades en nyemission av 10 185 000 aktier till en teckningskurs på 1,54 SEK per aktie.

13.Den 12 juli registrerades en nyemission av 42 000 000 aktier till en teckningskurs på 2,40 SEK per aktie.
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